
Seznam přijatých uchazečů - vzdělávací obor: 79-41-K/81 (osmileté studium)
Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932

zpracováno:  29. dubna 2023

Uchazeč (registrační číslo - ID) Výsledek přijímacího řízení

805 přijat

808 přijat

811 přijat

813 přijat

817 přijat

820 přijat

822 přijat

823 přijat

824 přijat

827 přijat

833 přijat

836 přijat

838 přijat

840 přijat

844 přijat

852 přijat

856 přijat

863 přijat

864 přijat

876 přijat

888 přijat

894 přijat

924 přijat

931 přijat

934 přijat

943 přijat

961 přijat
Poučení:
§ 60g odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů:
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední 
škole podle odstavce 6 (… odevzdání zápisového lístku nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí…), zanikají
posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání.
Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 
vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.


